## Beschlussauszug

## aus der Sitzung des Hauptausschusses der Stadt Dassow vom 03.03.2020

## Top 7 Bebauungsplan Nr. 31 der Stadt Dassow für einen Teilbereich in der Ortslage Barendorf nordwestlich der Seestraße um den Dorfteich herum

- Grundsatzbeschluss für die Fortführung des Bebauungsplanes

Frau Pahl erläutert die Beschlussvorlage und teilt mit, dass sich im SWB Ausschuss darüber verständigt wurde, dass im Planverfahren eine Zufahrt zum Löschteich sichergestellt werden muss, da hier Pflegemaßnahmen durchgeführt werden müssen. **Beschluss:** 

Die Stadt Dassow empfiehlt die Bauleitplanung für den Bebauungsplan Nr. 31 der Stadt Dassow in Barendorf unter Berücksichtigung der neuen katasterlichen Situation auf die Flurstücke 59 (tlw.), 58, 57, 55, 56 zu reduzieren.

## Abstimmungsergebnis:

einstimmig mit 4 Ja-Stimmen